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Stomatologlarni poliklinika sharoitida kasbiy 

malakasini zamon talablari, innovatsion 

texnologiyalar, zamonaviy xom-ashyo va 

yangi davolash usullarini qo‘llash bo‘yicha 

nazariy va amaliy bilimlarini yangilatish va 

kasbiy malakasini takomillashtirish 
Siklga taklif qilingan mutaxasisslar 

- kontingent 
QVP, QOP, QTMP, poliklinika va boshqa 

tibbiy Davlat va nodavlat muassasalarida 

ishlovchi terapevt, ortoped, xirurg va bolalar 

stomatologlari, umumiy amaliyot va aralash 

qabuldagi stomatologlar 
Sikl vazifalari 1. O‘zbekiston Respublikasida COVID –19 

infektsiyasi etiologiyasi, patogenezi, klinikasi, 

davolash va profilaktikasi chora tadbirlari 

borasida aniklanayotgan yangi xolatlar bilan 

tinglovchilar bilimini yanada takomillashtirish.  



2. Zamonaviy klinik protokollar va standartlar 

asosida yangicha ishlash ko‘nikmalarini 

shakllantirish.  

3. Innovatsion texnologiyalarni qo‘llagan 

xolda tish qattiq to‘qimalari, parodont va og‘iz 

shilliq qavati kasalliklarini davolash usullarini 

qo‘llash ko‘nikmalarini takomillashtirish.  

4. Zamonaviy xom ashyolar bilan ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirish. 
Sikl tarkibi Modul 1. O‘zbekiston Respublikasida COVID 

–19 infektsiyasi etiologiyasi, patogenezi, 

klinikasi, davolash va profilaktik chora 

tadbirlari. 

Modul 2. Poliklinika sharoitida stomatologik 

xizmatni tashkil qilishda zamonaviy qarashlar. 

Modul 3. Stomatologiyada zamonaviy  

tekshirish usullari  

Modul 4. Stomatologiyada og‘riqsizlantirish 

muammolari 

Modul 5. Tish kariyesi diagnostikasi va 

davolashda zamonaviy yondashuv. 

Modul 6. Pulpa kasalliklarini tashxislash va 

davolashning zamonaviy usullari. 

Modul 7. Periodont kasalliklarini tashxislash 

va davolashning zamonaviy usullari. 

Modul 8. Zamonaviy plombalash 

ashyolarining xususiyatlari. 

Modul 9. Parodont kasalliklarini tashxislash va 

davolashning zamonaviy usullari. 

Modul 10. Og‘iz bo‘shlig‘i shilliq qavati 

kasalliklarining dolzarb masalalari. 

Modul 11. Ortopedik stomatologiyada 

innovatsion texnologiyalar 

Modul 12. Stomatologik kasalliklar 

profilaktikasida zamonaviy qarashlar 

O‘qish bazalari: 

Asosiy: “Shaxar tez tibbiy 

yordam klinik shifoxonasi”  

Foziltepa ko‘chasi 40 uy 

 

Qo‘shimcha: “Avistom” ma’suliyati 

cheklangan jamiyat. Mirzo-Ulug‘bek tumani, 

Qorasuv 2-13-22     



          
  

 
  

  

 

 

 

 

 


